
 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERO PATARĖJAS 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TARNYBINIO NUSIŽENGIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-06-17 

Prienai 

 

Sprendimo projekto tikslai: 

Įvykdyti Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo 2021-06-16 sprendimą 

administracinėje byloje Nr. A-1544-552/2021, kuriuo buvo paliktas nepakeistas Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno rūmų 2020-05-04 sprendimas administracinėje byloje Nr. I3-376-

423/2020. Pastarajame sprendime buvo patenkintas pareiškėjo Vyriausybės atstovų įstaigos      

2019-09-06 pareiškimas ir atsakovas Prienų rajono savivaldybės taryba artimiausiame tarybos 

posėdyje įpareigota įvykdyti Tarnybinių nuobaudų skyrimo valstybės tarnautojams tvarkos aprašo 

17 ir 18 punkto nuostatas – priimti sprendimą dėl buvusio savivaldybės administracijos direktoriaus 

Egidijaus Visocko tarnybinio nusižengimo. 

Uždaviniai: 

Įvykdyti įsiteisėjusį teismo sprendimą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimui aktualios Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 34 straipsnio 1, 

5, 6 dalys bei Tarnybinių nuobaudų skyrimo valstybės tarnautojams tvarkos aprašas, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 977 „Dėl Tarnybinių 

nuobaudų skyrimo valstybės tarnautojams tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Laukiami rezultatai: 

Pritarus sprendimo projektui bus įvykdytas teismo sprendimas ir baigta tarnybinio 

nusižengimo tyrimo procedūra. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Teismo sprendimuose nurodoma, kad Savivaldybės taryba nėra verčiama skirti 

tarnybinę nuobaudą, bet privalo užbaigti tarnybinio nusižengimo tyrimo procedūras. Savivaldybės 

taryba turi teisę nesivadovauti komisijos, sudarytos Prienų rajono savivaldybės mero 2019 m. 

vasario 4 d. potvarkiu Nr. P1-2 „Dėl komisijos tarnybiniam nusižengimui tirti sudarymo“, siūlymu 

ir naudodamasi savo diskrecijos teise skirti arba neskirti tarnybinę nuobaudą.   

Lyginamasis variantas: Nepridedamas.  

PRIDEDAMA:  

1. Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmų 2020-05-04 sprendimas 

administracinėje byloje Nr. I3-376-423/2020. 

2. Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo 2021-06-16 sprendimas administracinėje 

byloje Nr. A-1544-552/2021 

 

 

 

Mero patarėja                                                                                                        Agnė Dargužienė 


